
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ « ЧЕРНОКОЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

04.04.2018 г. №11-А

ПРИКАЗ

О создании рабочей группы 
по обеспечению перехода на ФГОС СОО

В целях обеспечения эффективного введения Федерального 
государственного образовательного стандарта среднего общего образования

Приказываю:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС СОО в следующем 
составе:

Шамсудинова А.А. - заместитель директора по УВР 
Джанаралиева Э.Б.- заместитель директора по НМР 
Турлуева Л.А. - заместитель директора по ВР 
Луганская Л.И. - учитель русского языка и литературы 
Хадисова М.Н. - учитель географии 
Хаджиев А.Р. -  учитель биологии 
Саламова А.А. - педагог-психолог 

Саламова А.А. - учитель истории 
Эльдаров Н.Б. - председатель родительского комитета.

2. Рабочей группе разработать ООП СОО согласно требованиям ФГОС 
СОО, утвержденным приказом Министерства образования и науки от 12 мая 
2012 года №413 «Об утверждении Федерального государственного 
образовательного стандарта среднего образованиях

1. Назначить руководителем рабочей группы по основным направлениям 
введения федерального государственного образовательного стандарта
СОО Шамсудинову А.А. замест 

2. Контроль выполнения данного

Директор 'льмурзаева

С приказом ознакомлю А. А.Шамсудинова


